
U C H W A Ł A  Nr IV/14/2010 
 

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 23 grudnia 2010r. 
 

 

w sprawie: umownej stawki oprocentowania rozłożonej na raty nie spłaconej części 

ceny nieruchomości. 
  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 70 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2004 r. Nr 261 

poz. 2603 z późniejszymi zmianami/. 
 
 

Rada Gminy uchwala 

co następuje : 
 

§1 .  

Wyraża zgodę na ustalenie umownej stawki oprocentowania nie spłaconej części ceny za 

wykup lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku mieszkalnym administracyjnym, 

położonym we wsi Mazowsze w wysokości 
1
/2 stopy redyskonta weksli stosowanej przez 

Narodowy Bank Polski. 

§2 .  
 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


